
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

D N F 

Num. 

124 

46 

93 

230 

58 

164 

7 

62 

36 

1 

331 

Nome 

BUSCEMA Francesco 

ROMAN Ignacio 

REALE Francesco 

RUCCI Federico 

BERNARDELLI Luca 

RIZZO Pietro 

SCIACCA Vincenzo 

PACE Vincenzo 

BOCCARDO Sergio 

GUZZON Andrea 

ROSSI Daniele 

Club 

Buscema Racing Team 

Team D.P.S. 

RF Competition 

FR racing 

Martelli Motors 

Team Mannino 

ROTONDO Corse 

PEACE Racing Team 

ROTONDO Corse 

GUZZ Garage 

Team MORELLI 

Punti totali 

44 

39 

38 

35 

32 

28 

26 

26 

19 

2 

2 

Differenza 

0 

5 

1 

3 

3 

4 

2 

0 

7 

17 

0 

F1  

22 

25 

18 

20 

16 

15 

1 

14 

1 

1 

1 

F2  

22 

14 

20 

15 

16 

13 

25 

12 

18 

1 

1 

 

Stampato: 21/09/2025 15:38:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio 

Direttore di gara: Zanetti Sergio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Race service Malossi SRL 

Trofei Malossi - W.M.D.C. 2025 

GARE 

CLASSIFICA DI GIORNATA T.N.S.V. 

Autodromo Varano 2,350 km 



TROFEO NAZIONALE SCOOTER VELOCITA'
Stagione: 2025

12/04/2025 17/05/2025 21/06/2025 19/07/2025 19/09/2025

Pos Num. Nome Totale Diff Differenza F1 F2 Totale F1 F2 Totale F1 F2 Totale F1 F2 Totale F1 F2 Totale

1 7 SCIACCA Vincenzo 177 0 0 20 25 45 22 22 44 20 SC 20 18 25 43 SC 25 25

2 124 BUSCEMA Francesco 174 3 3 25 SC 25 18 25 43 SC 18 18 22 22 44 22 22 44

3 46 ROMAN Ignacio 171 6 3 15 SC 15 25 16 41 25 25 50 20 20 40 25 SC 25

4 36 BOCCARDO Sergio 159 18 12 18 22 40 SC 20 20 18 20 38 25 18 43 SC 18 18

5 58 BERNARDELLI Luca 124 53 35 16 16 32 14 15 29 x x x 16 15 31 16 16 32

6 1 GUZZON Andrea 102 75 22 22 20 42 1 13 14 22 22 44 1 1 2 SC SC 0

7 230 RUCCI Federico 85 92 17 1 18 19 15 14 29 1 1 2 x x x 20 15 35

8 62 PACE Vincenzo 56 121 29 x x x 13 1 14 x x x 15 1 16 14 12 26

9 164 RIZZO Pietro 45 132 11 x x x x x x x x x 1 16 17 15 13 28

10 21 Team NUNEZ - SCELZO 40 137 5 x x x 20 18 38 1 1 2 x x x x x x

11 93 REALE Francesco 38 139 2 x x x x x x x x x x x x 18 20 38

12 331 ROSSI Daniele 2 175 36 x x x x x x x x x x x x 1 1 2

Legenda Primo posto Secondo posto Terzo posto

12/04/2025 Modena

17/05/2025 Magione

21/06/2025 Binetto

19/07/2025 Cervesina

19/09/2025 Varano - W.M.D.C. 2025

Race service Malossi SRL


